ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-UBND                       Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ kiểm tra liên ngành

tại Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Đội kiểm tra liên ngành chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả khu vực biên giới thuộc BCĐ-389/BP

thành Tổ kiểm tra liên ngành;

Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Tổ kiểm tra liên ngành tại Điều 1

Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh;

Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo 389 Bình Phước tại Tờ trình số

11/TTr-BCĐ ngày 04  tháng 8 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ kiểm tra liên ngành thuộc BCĐ-389/BP tại

Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Văn Quyền, cấp bậc: Thiếu tá QNCN, chức vụ: Phó Đội

trưởng PCMT và TP, Đồn biên phòng Cửa khẩu Lộc Thịnh, Bộ chỉ huy Bộ đội

biên Phòng tỉnh Bình Phước thay ông Nguyễn Kim Thoàn, Trinh sát viên đặc

nhiệm Phòng PCMT và TP, Bộ chỉ huy Bộ đội biên Phòng tỉnh Bình Phước.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực

hiện theo Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 và Quyết định số

2233/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng BCĐ-389/BP, Chỉ huy

trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Phước, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (M.Anh).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:45:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-16T10:34:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:31:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:31:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:31:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:32:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!